[bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _GoBack][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]10.02.2022
	№
	[bookmark: номер]332

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации муниципального
района от 24.08.2016 № 2039

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района        от 24.08.2016 № 2039 «Об утверждении проекта планировки территории (проектов межевания в составе проектов планировки) для реконструкции автомобильной дороги по переулку Огородный города Боровичи Новгородской области».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова

[bookmark: штамп]

кн
image1.png